АДМИНИСТРАЦИЯ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД БОЛОХОВО КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15 октября 2024 года
	№ 94

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Болохово Киреевского района от 20.11.2017 № 191 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования город Болохово Киреевского района, администрация муниципального образования город Болохово Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Болохово Киреевского района от 20.11.2017 № 191 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» (далее – Административный регламент), следующие изменения:
1.1. Пункт 10 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«10. Срок осуществления выдачи либо отказа в предоставлении разрешения на осуществление земляных работ составляет не более 3 рабочих дней со дня получения от заявителя заявления о выдаче Разрешения.».
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения в установленных местах для обнародования и на сайте муниципального образования Киреевский район https://kireevsk.tularegion.ru.
3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

	Заместитель главы администрации
муниципального образования
город Болохово Киреевского района
О.В. Стрельникова